РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		           	            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

		                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________

От 15.04.2020 г.  №  57

 «О внесении изменений в муниципальную  программу
 « Укрепление материально-технической базы
учреждений культуры  Симского городского поселения
на 2020-2022 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения,   постановлением главы Симского городского поселения от 10.09.2009г. № 195 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  муниципальную  программу  «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры  Симского городского поселения  на 2020-2022 годы»(далее – Программа), утвержденную Постановлением  администрации Симского городского поселения №139 от 23.08.2019г следующие изменения:
1.1. В  паспорте Программы в графе  «Объемы и источники финансирования  программы»  слова:
	Объемы и источники финансирования программы
	       2020 год –  2497,1 тыс. руб.; в том числе МБ-0
       2021 год –  0 тыс. руб.; в том числе МБ-0
       2022 год –  0 тыс. руб. в том числе МБ-0

Заменить на слова:
	Объемы и источники финансирования программы
	       2020 год –  2802,1 тыс. руб.; в том числе МБ-305 тыс.руб.
       2021 год –  0 тыс. руб.; в том числе МБ-0
       2022 год –  0 тыс. руб. в том числе МБ-0

1.2.Внести  изменения в  приложение №1  к  Программе,  изложив  его  в  новой  редакции  (Приложение №1)
1.3. Внести  изменения в  приложение №2  к  Программе,  изложив  его  в  новой  редакции  (Приложение №2)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения  www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации Симского городского поселения                                                 Р.Р.Гафаров

Приложение №2
к постановлению администрации Симского
городского поселения от 15.04.2020г. № 57
Приложение №2
к  Программе
ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ  И МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы,
тыс.руб.
	Ориентировочная стоимость тыс.руб.

	За весь период реализации
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	       8

	Программа «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры Симского городского поселения  на  2020-2022гг, всего, в том числе:

	2802,1

	бюджет СГП

	305

	бюджет области

	2497,1

	1
	ремонт здания   на ст.Симской

	829,97

	Бюджет местный

	Бюджет области

	2
	Ремонт помещений 17,20, 21,18, 15 и сист отопления

	856,303

	Бюджет местный

	Бюджет области

	3
	Поставка и монтаж  светового и звукового оборудования

	2802,1

	3050,4

	Бюджет  местный

	305

	Бюджет области

	2497,1

	4
	Установка аварийного  освещения

	350,0

	Бюджет  местный

	Бюджет области

	5
	Замена пожарных кранов

	50,0

	Бюджет  местный

	Бюджет области

	6
	Установка противопожарных дверей

	100,0

	Бюджет  местный

	Бюджет области

Приложение №1
к постановлению администрации Симского
городского поселения от 15.04.2020г. № 57
Приложение №1
к  Программе
ЗНАЧЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, ОЖИДАЕМЫХ КОНЕЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Цель, задачи Программы,  основные мероприятия, наименования целевых показателей (индикаторов)
	Ед. изм.
	Значение целевых индикаторов, показателей результативности реализации Программы
	Ожидаемый конечный результат реализации Программы

	2020 год
	2021год
	2022 год
	2023 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	 Количество отремонтированных объектов  в зданиях учреждений культуры
	Шт./год

	-улучшение материально-технической базы учреждений культуры;
- увеличение количества отремонтированных объектов в зданиях учреждений культуры,
-обеспечение безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры;
- улучшение условия труда работников культуры;
- обеспечение безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры;

	2
	Доля отремонтированных  объектов в общем количестве объектов, требующих  ремонта на начало реализации Программы
	%

	3
	Увеличение количества единиц приобретенного светового и звукового оборудования
	Шт/год

1